CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva, 10 de março de 2020.

OFICIO CMJN N° 009/2020 — ve,1Z-c7lpoi2E5

Para:
Otavio Abreu Xavier
Exmo. Prefeito Municipal

Assunto: Taxa de Iluminação Pública

Exmo. Sr.

0 Vereador firmatário vem perante essa Municipalidade requer seja informado os
valores arrecadados com a cobrança da taxa de iluminação pública nos exercícios
de 2107, 2018 e 2019, bem como a destinação dos respectivos valores.

Na certeza de contar com o empenho de V.Exa, desde já agradeço.

Atenciosamente.

	Page 1